

Tampereen Kaupunki

Verstaankatu 2018

Hinnat alv 0 %

Tuotteet	Yksikkö	Laskenta määrä	Yksikkö hinta €	Yht Eur Alv 0%
Noppakivi 90x90x90 , kurun harmaa	m2tr	260	100,05	26013,00
Grebur saumaus	m2tr	260	99,21	25794,60
Betonilaatta, musta Kartanokivi, 138x278x80	m2tr	535	40,02	21413,00
Ab 11/100, klv	m2tr	300	10,24	3070,50
Ab 11....16/120 , rk juotos 30 cm	jm	200	10,35	2070,00
Asfaltti pohjan profilointi murskeesta 50 mm	m2tr	300	6,48	1943,04
Kasvualusta nurmikko 200 mm	m3tr	124	21,62	2680,88
Nurmikko	m2tr	620	2,30	1426,00
Graniitinen reunakivi R 17	mtr	110	91,48	10062,50
Graniitinen reunakivi, vanhan asennus	mtr	170	31,05	5278,50
YKSIKKÖHINTOJA				
Miestyö	h	1	42,00	
Kup	h	1	55,00	
kkhp/kkht	h	1	65,00	
K-auto	h	1	65,00	
Työnjohto	h	1	55,00	
Mittahenkilö	h	1	75,00	
Asfaltin leikkaus	jm	1	10,00	
Kelluvan / Teleskooppikansiston säätö asfalttoinnin yhteydessä	kpl	1	35,00	
				99752,02